
 
75.0201.3.2018 

 

Decyzja nr 3 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Zespołu ds. analizy programów studiów w Uniwersytecie 

Jagiellońskim oraz zmiany decyzji nr 45 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 18 października 2017 roku w sprawie powołania Zespołu 

ds. analizy programów studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 
Do składu Zespołu ds. analizy programów studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim powołuję: 
 

1) mgr Marię Niewiarę – w miejsce mgr. inż. Tadeusza Dębowskiego; 
2) lic. Kamila Gajęckiego; 
3) Emilię Wilgucką; 
4) lic. Kamila Bernata. 

 

§ 2 

 
W § 2 decyzji nr 45 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 października 2017 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. analizy programów studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
 

„2) mgr Maria Niewiara – Centrum Wsparcia Dydaktyki;”; 
 

2) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4-6 w brzmieniu: 
 

„4) lic. Kamil Gajęcki – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

5) Emilia Wilgucka – Samorząd Studentów UJ; 

6) lic. Kamil Bernat – Samorząd Studentów UJ.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


